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Sierra Magina, Calidad y Tradicion

Desde hace mas de 50 Afios, Sierra Magina emplea los mas altos
estandares de Calidad, Eficiencia y de Seguridad Alimentaria.

Formada por un equipo humano de mas de 50 profesionales,
trabajamos dia a dia para mejorar y ofrecerles los mejores
productos, siempre enconstante evolucion, empleando la ultima
tecnologia y las mejores materias primas, ofreciendo asi una amplia
gama de productos de reconocido prestigio internacional.

Sierra Magina, en constante expansion, esta presente en mas de
20 paises y en las principales grandes superficies y supermercados
de nuestro pais.
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Fiambre Formato 11 x 11

INFORMACION NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 583 kJ/142 Kcal
GRASAS 6,50 g
DE LAS CUALES SATURADAS 25¢g
HIDRATOS DE CARBONO 8,7g
DE LOS CUALES AZUCARES 18¢
PROTEINAS 95¢g
SAL 194 g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES

Jamon de Cerdo (60%) Carnes separadas mecanicamente de Pollo (3%) y Pavo (3%), Agua,
Fécula de Patata, Proteina de SOJA, Sal, Azlcares, Estabilizantes (E-407, E-410, E-415, E-451,
E-471) Conservadores (E-250, E-262), Potenciador del Sabor (E-261), Aroma, Antioxidantes
(E-316, E-331) y Colorante (E-120)

Cada racion de 30g contiene:

Calorias | Aziicares |} Grasas [{cGrasas W sal
426 Keall 05¢g 1 209 || 089 | Obg
_ 2m%) (375) (9

de la Cantidad Diaria Orientativa de un adulto

57 Cajas 3und/ja

CALIDAD

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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J A M O N
C A M P E R A

Fiambre Mandolina

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 583 kJ/142 Kcal
GRASAS 65¢g
DE LAS CUALES SATURADAS 25g
HIDRATOS DE CARBONO 8,7g
DE LOS CUALES AZUCARES 18¢
PROTEINAS 95¢g
SAL 194¢g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamén de Cerdo (60%) Carnes separadas mecanicamente de Pollo (3%) y Pavo (3%), Agua,
Fécula de Patata, Proteina de SOJA, Sal, Azlicares, Estabilizantes (E-407, E-410, E-415, E-451,
E-471) Conservadores (E-250, E-262), Potenciador del Sabor (E-261), Aroma, Antioxidantes
(E-316, E-331) y Colorante (E-120)

Cada racion de 30g contiene:

Grasas
Grasas Saturadas

059 | 20g | 08¢
375%) (9

de la Cantidad Diaria Orientativa de n adulto™*

Calorfas AZL'JCEH'GS

426 Keal

49 cajas

5 und/caja

CALIDAD

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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Formato 2 Kg

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 583 kJ/142 Kcal
GRASAS 65¢g
DE LAS CUALES SATURADAS 25g
HIDRATOS DE CARBONO 8,7g
DE LOS CUALES AZUCARES 18¢
PROTEINAS 9,50 g
SAL 194¢

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES

Jamon de Cerdo (60%) Carnes separadas mecanicamente de Pollo (3%) y Pavo (3%),
Agua, Fécula de Patata, Proteina de SOJA, Sal, Az(cares, Estabilizantes (E-407, E-410,
E-415, E-451, E-471) Conservadores (E-250, E-262), Potenciador del Sabor (E-261), Aroma,

Antioxidantes (E-316, E-331) y Colorante (E-120).

Cada racion de 30g contiene:

Grasas

Calorias ’
AzUcares Grasas Siradas

426 Keall 059 | 20¢
e

e la Cantidad Diaria Orientativa de n adulto™*

CALIDAD

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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Formato 11 x 11

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 451 kJ/107 Kcal
GRASAS 31g
DE LAS CUALES SATURADAS 10g
HIDRATOS DE CARBONO 90¢g
DE LOS CUALES AZUCARES 1,7¢g
PROTEINAS 11,1g
SAL 21g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES

Jamon de Cerdo (65%), Agua, Sal, Almiddn de Patata, Proteina de SOJA, Dextrosa, Poten-
ciadores del Sabor (E-621) Estabilizantes (E-451, E-471, E-407, E-410, E-412), Conservado-
res (E-250, E-262, E-296), Antioxidantes (E-316, E-331), Colorante (E-120) y Aroma.

Cada racion de 30g contiene:

Grasas

Laleres Saturadas

Grasas

Azlcares

321 Keal

2% ) 8

de la Cantidad Diaria Orientativa de un adulto

135 und

2und/caja

I
/)egusta
cn )

CALIDAD

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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Fiambre de Jamon

Cc 0O C D O

Formato Mandolina

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 451 kJ/107 Kcal
GRASAS 31g
DE LAS CUALES SATURADAS 10g
HIDRATOS DE CARBONO 90¢g
DE LOS CUALES AZUCARES 1,7¢g
PROTEINAS 11,1g
SAL 21g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Carne de Jamodn de Cerdo, (65%), Agua, Fécula de Patata, Proteina de SOJA, Sal, Dextrosa,
Estabilizantes (E-407, E-410, E-415, E-451 y E-471), Conservantes (E-250, E262), Antioxidantes
(E-316, E-331), Colorante (E-120).

Cada racion de 30g contiene:

Grasas

Laleres Saturadas

Azlcares Grasas

321 Keal

059 | 0fg

039

de la Cantidad Diaria Orientativa de un adult

I
/)egusta
cn )

CALIDAD

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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Formato 11 x 11

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible

VALOR ENERGETICO 406 kJ/96 Kcal
GRASAS 28¢g
DE LAS CUALES SATURADAS 10g
HIDRATOS DE CARBONO 77¢g
DE LOS CUALES AZUCARES 10g
PROTEINAS 100g
SAL 21g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.

LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES

Paleta de Cerdo (60%), Carne de Ave Separada mecanicamente de pollo (5%) y de
pavo(5%), Almidon de Maiz, Sal, Porteina de SOJA, Estabilizantes (E-407, E-410, E-451,
E-471, E-508 y E-415), Aroma, Potenciador del Sabor (E-621), Azlcares, Antioxidantes
(E-316, E-331), Dextrosa, Conservadores (E-250, E-262), Colorante (E-120).

Cada racion de 30g contiene:

¢ Grasas
AzUcares Grasas Siradas

288 Kealll 03¢

5 cajas 3und/caja

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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Formato Mandolina

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 436 kJ/104 Kcal
GRASAS 408
DE LAS CUALES SATURADAS 09g
HIDRATOS DE CARBONO 12¢g
DE LOS CUALES AZUCARES 12¢g
PROTEINAS 189¢
SAL 16g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Carne de Jamon Limpia de Grasa (80%), Agua, Cloruro Potasico, Dextrosa, Sal, Estabili-
zantes (E-451, E-471, E-407, E-410), Antioxidantes (E-331, E-316), Conservadores (E-250,
E-270), Cloruro Potasico, Aroma, Potenciador del Sabor (E-621).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias 4 Grasas
AzUcares Grasas Siradas

J2Keal| O4g | 129 || 03¢

<D

4 Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4

- E_;“.;—‘tl. - . . | 23009 Pol. Olivares Jaén
ll? Ca]aS 3 undlcala +34 953281526

www.sierramaginasa.es
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F or m a t o 4 0 0 g

Fiambre de Pechuga de Pavo
Chopped de Pavo
Jardinera de Pavo
Pechuga de Pollo
Mortadela de Pavo

Fiambre de Paleta

PERSONALIZAMOS
TODA NUESTRA GAMA DE PRODUCTOS CON
SU IMAGEN E IDENTIDAD CORPORATIVA

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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Fiambre de Pechuga de POLLO 1

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 451 kJ/107 Kcal
GRASAS 31g
DE LAS CUALES SATURADAS 10g
HIDRATOS DE CARBONO 90g
DE LOS CUALES AZUCARES 17g
PROTEINAS 11,1g
SAL 2,1g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamén de Cerdo, Sal, Dextrosa,
Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias ’ Grasas
AzUcares Grasas Siradas

J1Keall 059 | 099 | 03¢

2

de la Cantidad Diaria Orientativa de un adulto**

80 cajas 3 und/caja

1

X

1

4

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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H O S T E L E R
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Fiambre de Paleta 11 x 11

- 11
o - - - -
T 7!_—“ ’
= 'E== INFORMACION NUTRICIONAL
- i=- : Valores medios en 100 g de parte comestible
. oy
ST S VALOR ENERGETICO 406 kJ/96 Kcal
Vg S
o Vha
NS GRASAS 2,8
‘“'x_‘_"\x °
Sy, DE LAS CUALES SATURADAS 10g
T0p g HIDRATOS DE CARBONO 776
DE LOS CUALES AZUCARES 10g
PROTEINAS 10g
SAL 21g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Paleta de Cerdo (60%), Carne de Ave Separada mecanicamente de pollo (5%) y de
pavo(5%), Almidon de Maiz , Sal, Porteina de SOJA, Estabilizantes (E-407, E-410, E-451,
E-471, E-508 y E-415), Aroma, Potenciador del Sabor (E-621), Azlcares
Antioxidantes (E-316, E-331), Dextrosa, Conservadores (E-250, E-262), Colorante (E-120).

| l_ Cada racion de 30g contiene:
W\
\ ‘ Calorias M Azlcares ! Grasas SaGt[lal]’Sa%% .
NN

288 Keall 03g | 08¢

de la Cantidad Diaria Orientativa de un adulto**

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén

40 CajaS apl'OX. 3 undlcaja +34 953281526

www.sierramaginasa.es
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Fiambre de Jamdn HOSTELERIA 7 X 10

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 583 kJ/142 Kcal
GRASAS 65¢g
DE LAS CUALES SATURADAS 25g
HIDRATOS DE CARBONO 8,7g
DE LOS CUALES AZUCARES 18¢
PROTEINAS 95¢g
SAL 194¢

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES

Jamén de Cerdo (60%) Carnes separadas mecanicamente de Pollo (3%) y Pavo (3%), Agua,
Fécula de Patata, Proteina de SOJA, Sal, Azlicares, Estabilizantes (E-407, E-410, E-415, E-451,
E-471) Conservadores (E-250, E-262), Potenciador del Sabor (E-261), Aroma, Antioxidantes
(E-316, E-331) y Colorante (E-120)

Cada racion de 30g contiene:

Grasas
Saturadas

08¢

Calorias

426 Keal

Grasas

20

Azlcares

05¢
2%

de la Cantidad Diaria Orientativa de un adulto**

40 cajas 3und/caja

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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Fiambre d

e Paleta formaoato TOPPING

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.

Paleta de Cerdo (60%) Carnes separadas mecanicamente de Pollo (3%) y Pavo (3%),
Agua, Almidon de Maiz, Proteina de SOJA, Sal, Dextrosa, Estabilizantes (E-451, E-407,
E-410, E-415, E-471, E-508) Conservadores (E-250, E-262, E-270), Potenciador del
Sabor (E-621), Antioxidantes (E-316, E-331) y Colorante

Calorias

bhf4 Kea

2

de la Cantidad Diaa Orientativa de un adulto*™*

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible

VALOR ENERGETICO 622 kJ/148 Kcal
GRASAS 80g
DE LAS CUALES SATURADAS 30¢g
HIDRATOS DE CARBONO 90g
DE LOS CUALES AZUCARES 20g
PROTEINAS 100g
SAL 2,28

ALERGENOS

LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES

Cada racion de 30g contiene:

¢ Grasas
AzUcares Grasas SRS

06g | 249 | 09¢

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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Formato AVE

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 294 kJ/ 70 Kcal
GRASAS 28¢g
DE LAS CUALES SATURADAS 09¢g
HIDRATOS DE CARBONO 12¢
DE LOS CUALES AZUCARES 12g
PROTEINAS 95¢g
SAL 145¢

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Pechuga de Pavo (78%) Agua, Proteina de SOJA, Dextrosa, Aromas, Cloruro Potasico,
Sal, Estabilizantes (E-407, E-410, E-451 y E-471), Potenciadores del Sabor (E-621, E-627
y E-631), Antioxidantes (E-331, E-316) y Conservadores (E-250, E-262)

Cada racion de 30g contiene:

Calorias ’ Grasas
AzUcares Grasas Siradas

AKeal | 04g | 08g | 03¢

/)equsta
cn )

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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P ECHUGADIO PP AV O

Formato AVE

INFORMACION NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 405,95 kJ/96,35 Kcal
GRASAS 28g
DE LAS CUALES SATURADAS 10g
HIDRATOS DE CARBONO 7rg
DE LOS CUALES AZUCARES 20g
PROTEINAS 99¢
SAL 1,76 ¢

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Pechuga de Pavo (50%) y carnes separadas mecanicamente de Pavo (5%) y
Pollo (5%), Agua, Fécula de Maiz, Sal,Estabilizantes (E-407, E-410, E-451, E-471
y E-508), Proteina de SOJA, Potenciadores del Sabor (E-621, E-627 Y E-631),
Antioxidantes (E-316 y E-331), Conservadores (E-250, E-270 y E-262), Aromas.

Cada racion de 30g contiene:

Calorias Y Grasas
AzUcares Grasas SRS

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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F I A M B R E

P ECHUGADIO PP AV O

Formato CUBO

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 4058 kJ/96 Kcal
GRASAS 28g
DE LAS CUALES SATURADAS 10g
HIDRATOS DE CARBONO 7rg
DE LOS CUALES AZUCARES 20g
PROTEINAS 9,90 g
SAL 1,76 ¢

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Pechuga de Pavo (50%) vy carnes separadas mecanicamente de Pavo (5%) y Pollo
(5%), Agua, Fécula de Maiz, Sal,Estabilizantes (E-407, E-410, E-451, E-471 y E-508),
Proteina de SOJA, Potenciadores del Sabor (E-621, E-627 Y E-631), Antioxidantes
(E-316 y E-331), Conservadores (E-250, E-270 y E-262), Aromas.

Cada racion de 30g contiene:

Calorias ¥ Az(cares l§ Grasas Grasas

Saturadas
321 Keal| 05¢

(24 ) e

de la Cantidad Diaria Orientativa de un adulto™

hejas  hundea

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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Asado al Horno

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 756 kJ/180 Kcal
GRASAS 105¢g
DE LAS CUALES SATURADAS 19¢
HIDRATOS DE CARBONO 41g
DE LOS CUALES AZUCARES 12¢g
PROTEINAS 175¢
SAL 19¢g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Pollo entero deshuesado, Magro de Pollo, Agua, Fécula de Patata, sal,
Proteina de SOJA, dextrosa, maltodextrina, especias, Espesantes
(E-415, E-407, E-410), Estabilizante (E-451i), Potenciador de sabor
(E-621) Antioxidante (E-301) y Conservador (E-350)

Cada racion de 30g contiene:

ikl | 04y | 29
3% ) (0ak) (a5t

de la Cantidad Diaria Orientativa de un adulto**

Grasas
Saturadas

08¢

Jequsta
Zaen)

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

31200



Asado al Horno

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 756 kJ/180 Kcal
GRASAS 10,5¢g
DE LAS CUALES SATURADAS 19¢g
HIDRATOS DE CARBONO 41g
DE LOS CUALES AZUCARES 12¢g
PROTEINAS 175¢
SAL 19¢

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Pollo entero deshuesado, Magro de Pollo, Agua, Fécula de Patata, sal, Proteina
de SOJA, dextrosa, maltodextrina, especias, Espesantes (E-415, E-407, E-410),
Estabilizante (E-451i), Potenciador de sabor (E-621) Antioxidante (E-301) y
Conservador (E-350)

Cada racion de 30g contiene:

Calorias ’ Grasas
AzUcares Grasas Siradas

'

cajas

:‘-.E.‘.!'- By

100

2 und/caja

Jequsta
Zaen)

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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INGREDIENTES: Lomo de
(£-331, E-316, £-306, E-392)

Extracto de Pimenton, U

e S

= CONSERVAR ENTRE 0Y5°C

Proteina de SOJA, Sal, Ermulgente
Aromas, Gel

Conservantes (E-262, E-250, E-24
extrina, Potenciador de

MEDITA

<IN < e

Cerdo [55%), Agua, Fecula de Patata,
(E-451, E-450), pntioxidantas
lificantes (E-407, E- 415),
3), Fibra Vegetal, Oleorresing,

| Sabor (E-621).

PIEZA

Grasas

Azlcares

Proteinas

INFORMAC JONN
MEDIOSPU!

Grasas Saturadas

Hidratos de Carbono m

OR100€

NUTRICIONA

@

Valor Energetico g kJ(83Kcal)

D[’ F‘LLL W

w0

CONSUMIR ANTES DE:

Fiambre 1/2 Pieza

INFORMACION NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 348 kJ/83 Kcal
GRASAS 09¢g
DE LAS CUALES SATURADAS 03g
HIDRATOS DE CARBONO 17¢g
DE LOS CUALES AZUCARES 08¢g
PROTEINAS 17g
SAL 33 8

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES

Lomo de Cerdo (55%), Agua, Fécula de Patata, Proteina de SOJA, Sal,
Emulgente (E-451, E-450), Antioxidantes (E-331, E-316, E-306, E-392), Aromas,
Gelificantes (E-407, E-415), Conservantes (E-262, E-250, E-243), Fibra Vegetal,
Oleorresina, Extracto de Pimentdn, Dextrina, Potenciador del Sabor (E-621).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias [ Azlicares [{ Grasas [f (Grasas

Saturadas
24,9 Keal

B0cses bund/eaja

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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Nuevo POLLO TRUFADO de Sierra Magina. Nueva Receta. Nuevo Sabor. La Tradicion y Calidad de Siempre.

P O L L O

R U F A D

Lata 85049

INFORMACION NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 325,9 kJ/78,3 Kcal
GRASAS 25¢g
DE LAS CUALES SATURADAS 06g
HIDRATOS DE CARBONO 0,02¢g
DE LOS CUALES AZUCARES 0,01lg
PROTEINAS 122¢g
SAL 146¢

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Carne de Pollo (90%), Trufas (0.8%),sal, agua, maltodextrina de
maiz, sacarosa, Estabilizante (E-451, E-415, E-407, E-508),
Potenciador de sabor (E-621) Antioxidante (E-331, E-301, E-316),
Emulsionante (E-471), Conservadores (E-250, E-262), especias
naturales, aroma de trufa.

Cada racion de 30g contiene:

Calorias [ Azlicares ! Grasas S&(;;"t[ﬁ“sa&c]i%s Sal

de la Cantidad Diaria Orientativa de un adulto

.-_. .‘:h!;.l t E.‘
= .‘.‘: Fr Fech
e

12und/caja

I
{fgu;ﬁl‘n !
faen )

CALIDAD

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

77007
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CALIDAD

[ERRA
AGINA

Pieza Entera

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 264 kJ/70 Kcal
GRASAS 28¢g
DE LAS CUALES SATURADAS 09¢g
HIDRATOS DE CARBONO 12¢
DE LOS CUALES AZUCARES 12g
PROTEINAS 96¢
SAL 1,45¢

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Carne de Pavo (75%), Agua, Sal, Proteina de SOJA, Estabilizantes
(E-407, E-450, E-410, E-471 y E-508) , Jarabe de Glucosa Antioxidantes
(E-316 y E-331), Potenciador del Sabor (E-621, E-627 y E-631),
Conservantes (E-250, E-262 y E-270), Colorante (E-150) y Aroma.

Cada racion de 30g contiene:

Grasas
Saturadas

03¢

Calorias

21 Keal

Grasas

08¢

Az(icares

D4g

040,
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CALIDAD

Pieza Entera

INFORMACION NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g de parte comestible

VALOR ENERGETICO 336 kJ/1396 Kcal
GRASAS 30,7¢g
DE LAS CUALES SATURADAS 4,715¢
HIDRATOS DE CARBONO 05g
DE LOS CUALES AZUCARES 05¢g
PROTEINAS 150¢
SAL 155¢

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES

Panceta sin hueso (90%), Agua, Proteina de Soja, Sal, Dextrosa,
Estabilizantes (E-407, E-410, E-451, E-508 y E-471), Antioxidantes, (E-316
y E-331), Conservantes (E-250 y E-262) y Colorante (E-120), Sin Fécula

Cada racion de 30g contiene:

Grasas
Saturadas

149

Calorias

419 Keal

Grasas

929

Az(icares

02¢

de la Cantidad Diaria Orientativa deun adulto

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
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Pieza Entera con Piel

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 151 kJ/620 Kcal
GRASAS 126¢
DE LAS CUALES SATURADAS 3,75¢g
HIDRATOS DE CARBONO 0,01lg
DE LOS CUALES AZUCARES 0,0lg
PROTEINAS 948
SAL 155¢

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Panceta con piel (75%),Paleta de Cerdo (3%), Agua, Proteina de Soja,
Sal, Dextrosa, Estabilizantes (E-407, E-410, E-451, E-508 y E-471),
Antioxidantes (E-316 y E-331), Aroma, Potenciador del sabor (E-621),
Conservantes (E-250 y E-262) y Colorante (E-120), Sin Fécula.

Cada racion de 30g contiene:

Calorias W Az(icares Sgt[]ar%%sa <

186Kealj 00¢ g

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
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Pieza Entera

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 193 kJ/803 Kcal
GRASAS 126¢
DE LAS CUALES SATURADAS 3,75¢g
HIDRATOS DE CARBONO 90¢g
DE LOS CUALES AZUCARES 2,35¢g
PROTEINAS 948
SAL 155¢

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Panceta sin Ternilla (60%), Paleta de Cerdo, Agua, Fécula de Patata,
Proteina de Soja, Sal, Azlcares, Estabilizantes (E-407, E-410, E-451,
E-508 y E-471), Antioxidantes (E-316 y E-331), Aroma, Potenciador del
Sabor (E-621), Conservantes (E-250 y E-262) y Colorante (E-120).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias W Az(cares Sgt[]arsa%sa <

2l Keal§ 07¢ g

(DL

de la Cantidad Diaria Orientativa de un adulto
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Fabricado por Sierra Magina, S.A.
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Pieza Entera

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 193 kJ/803 Kcal
GRASAS 126¢
DE LAS CUALES SATURADAS 3,75¢g
HIDRATOS DE CARBONO 90¢g
DE LOS CUALES AZUCARES 2,35¢g
PROTEINAS 948
SAL 155¢

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Panceta sin piel y sin Hueso (50%), Magro de Cerdo (15%), Agua, Fécula
de Maiz, Proteina de Soja, Sal, Azlicares, Estabilizantes (E-407, E-410,
E-451, E-508y E-471), Antioxidantes (E-316y E-331), Aroma, Potenciador
del Sabor (E-621), Conservantes (E-250 y E-262) y Colorante (E-120).

Cada racion de 30g contiene:

Caoros st | o

2l Keal§ 07¢ g

& H—_:_, .
50 cajas 3und/caja
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Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
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Sierra Magina S.A.

C/ Beas de Segura, 4
Poligono Industrial Los Olivares
23009 Jaén SPAIN
T +34 953 281 526
e info@sierramaginasa.es

www.sierramaginasa.es
(www)

%




